
20/06/2022 09:38 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivul… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 20/06/2022 09:39:50 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 21/06/2022 e Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras)
nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
94120 - ESTADO DO MARANHAO 925129 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00021/2022 Eletrônico Tradicional Aberto/Fechado

Nº do Processo Tipo de Licitação
14059/2021 Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Contratação de serviços de instalação e fornecimento de Transformador a Seco de 750KVA, 13,8KV/380/220V, IP00, para 
substituir Transformador danificado na subestação da sede Procuradoria-Geral de Justiça, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Primeira Data da Publicação/Divulgação Segunda Data da Publicação Terceira Data da Publicação
21/06/2022

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  21/06/2022  às 08:00 Em 05/07/2022  às 10:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
925129 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO

Gestão Empenho
00001 2022    NE   000001

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

http://www.serpro.gov.br/

